
Servicii curățare coșuri de fum - DSAG

I.D.: 69541968

Data publicarii	24.05.22	Coduri CPV	45262610-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 32.845,00 RON - 32.845,00 RON

Descriere: SC Dada Coșar Profesionist SRL este autorizată să efectueze lucrari de verificare, curățare și reparare coșuri de fum și instalatii evacuări gaze arse, curățiri șeminee, sobe pe gaz și pe lemn, burlane, hote bucătării, centrale pe lemn, canale de aer și tubulaturi de aerisire. Conform legilor în vigoare: ordinul M.A.I. nr. 163/28.02.2007 art.85, aliniatul 3: "verificarea, repararea, izolarea termică și curățarea periodică a coșurilor de evacuare a fumului sunt obligatorii.", nerespectarea acestora atrage după sine sancțiuni conform HG 537/2007. Ca urmare a solicitării dumneavoastră vă transmitem oferta noastră de preț, după cum urmează: 1. Curatare cos centrala lemne (90 ml) - 4050 lei (45 lei / ml) 2. Curatare centrala termica pe lemne (12 buc) - 6720 lei (560 lei / buc) 3. Curatare soba lemne (25 buc) - 14000 lei (560 lei / buc) 4. Curatare cosuri sobe lemne (135 ml) - 6075 lei (45 lei / ml) 5. Demontat/Montat usi de vizitare (10 buc) - 2000 lei (200 lei / buc) TOTAL: 32845 lei * Prețurile sunt exprimate în LEI și sunt finale, firma noastră este neplătitoare de TVA. * Prezenta ofertă este valabilă 30zile.
